Yorspeisen & Suppe

1. Carpaccio 14,00 €
Rinderfleisch mit Pilzen, Parmesankdse, Rucola

3. Antipasti all Ttaliana
Gegrilltes Gemiise, Caprese und Parmaschinken 14,50 €

4. Bruschetta 7,00 €
Cherry-Tomaten, Knoblauch, Basilikum, Olivenol

‘Wiirzfleisch Thiivinger Art mit Toast 7,00 €

Suppe

6. Zuppa di Pomodoro

kostliche Suppe aus frischen Tomaten mit Basilikum 5,50 €
Minestrone Gemiisesuppe 6,50 €
S olj'&mka hausgemacht mit Fleisch 7,00 €

Salate

7. Rleiner Salat 5,50 €

8. Insalata Mista
verschiedene Salate der Sasison 9,00 €

9. Insalata Tacchino
Verschiedene Salate der Sasison mit Putenstreifen 15,50 €

10. Insalata Salmone
verschiedene Salate der Sasison mit gevilltem Lachs 17,00 €

11. Insalata di Tonno
Verschiedene Salate der Saison mit Thunfisch 13,00 €



13.

14.

15.

17.

16.

18.

19.

Nuden

Lasagne alla Bolognese

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino

mit Olivenol, Knoblauch und scharfen Peperoni

Spaghetti all Amatriciana

mit Tomatensauce, Speck und Zwiebeln

Tagliatelle Salmone

Bandnudelmn mit Lachs in Tomatensahnesauce

Tortellini alla Panna
mit Schinken in Sahnesauce

Spaghetti AOP Con Gamberetti

mit Olivendl, Knoblauch, scharfen Peperoni, Garnelen

Penne alla Norma mir Aubergine, Mozzarella und Tomatensauce

Penne Arvabbiata T omaten, Knoblauch und schavfen Peperoni

Penne alla Verdure mit frischem Gemiise und Tomaten

Braten

Thiivinger Roulade mit Rotkohl und K(iRen

13,50 €

12,50 €

11,50 €

15,50 €

18,00 €

13,50 €

15,80 €

13,90 €

11,50 €

13,50 €

21,80 €



Hauptgerichte

Steak au Four
Schweinesteak mit Wiivzfleisch iiberbacken mit Pommes

Steak mit Letscho und Pommes
Schweinemedaillons mit Champignonrahmsauce und Kroketten

Schorte Hamburger 300gv. Fleisch

Mit Pizzabrotchen, Salat, Tomatensalat, Cheddar-Sauce und Pommes

Filetto

Rinderfilet mit Krdauterbutter, Pommes Frites und Salat

Rumpsteak

Rumpsteak mit Krduterbutter, Pommes und Salat
Extrasauce zu den Steaks

Pfeffersauce oder Gorgonzolasauce

Fischgerichte

24. Forelle Miillerin

gebratene Forelle mit Petersilienkartoffeln und Salat

25. Salmone alla Griglia
Lachs mit Orangensauce mit Kartoffeln und Salat

20,80 €

17,50 €

21,50 €

23,50 €

37,50 €

28,50 €

19,80 €

25,50 €



Pizza

Pizza Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken, Artischocken, Oliven, Pilze

Pizza Mar gﬁer ita Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Pizza Salame T omatensauce, Mozzarella, Salami

Pizza Tonno e Cipolla

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln
Pizza j’-"ungﬁi Tomatensauce, Mozzavrella, Pilze

Pizza Quattro Formaggi
Mozzarella, Parmesankdse, Ricotta, Gorgonzola

Pizza Diavola T omatensauce, Mozzarella, scharfe Salami
Pizza C&l?’:}?dCCiO Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesankdse

Calzone
Taschenpizza mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Ricotta

Pizza Bufa[a Tomatensauce, Biiffelmozzarella, Basilikum
Pizza Cotto e fungﬁi Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken

Pizza S apor ita Mozzarella, Gorgonzola und scharfer Salami

Pizza Salame e Funghi mit Salami und Pilzen
Pizza Birne Gorgonzola, Honig, Rucola und Walniisse

Calzone 2.0

Taschenpizza mit Tomatensauce, Mozzarella, Kochschinken und Gorgonzola

Pizzabrot mit frischem Xnoblauch

Pizzabrot mit Tomatensauce

Pizzabvot mit Tomatensauce und Knoblauch

Focaccia af Rosmarino mit Olivensl und Rosmarin

15,50 €

10,00 €

12,50 €

13,50 €

10,50 €

14,90 €

13,80 €

17,50 €

14,00 €

15,50 €
15,00 €

15,80 €

13,80 €

14,50 €

16,50 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

7,00 €



Pizza N apo[i Tomatensauce, Sardellen und Kapern 12,50 €

Pizza Porcini mit Steinpilzen, Rucola, 17,50 €
Parmaschinken und Kdisecremetopping

Kinder Gerichte

1 Klof mit Sauce 6,50 €
2 Klofle mit Sauce 8,50 €
Spaghetti Bolognese 7,50 €
Penne mit Sahnesauce 6,50 €
Penne Tomatensauce 6,50 €
Pommes mit Nuggets 7,50 €
Hausgemachte
Desserts
Tiramisu 6,00 €
Pana Cotta 6,00 €

Pizza Nutella 7,80 €



